EXTRATO DE CONTRATO ESTIMADO DE AQUISIÇÃO

CONTRATO Nº: 021/2023
CONTRATANTE: MUNÍCPIO DE CRISTALÂNDIA/TO
CONTRATADA: LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI – ME - CNPJ Nº: 17.930.584/0001-05.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS.
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 132.250,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL DUZENTOS E
CINQUENTA REAIS).
PROCESSO DE LICITAÇÃO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023,
PROCESSO ADMINISTRATIVO 088/2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA: 10.17.4.122.25.752.60.2.013 - NATUREZA DA
DESPESA: 3.3.90.39, FONTE: 1.500.0000.00000/ 1.751.0000.00000.
FUNDAMENTO LEGAL: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°00102022 DO PREGÃO
PRESENCIAL SRP N°011/2022 PROC. N° 813/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIVINÓPOLIS - TO. NA FORMA DA LEI FEDERAL Nº. 8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, LEI Nº.
10.520 DE 17 DE JULHO DE 2002, DECRETO Nº 7892 DE 23 DE JANEIRO DE 2013, ALTERADO
PELO DECRETO Nº 9.488 DE 30 DE AGOSTO DE 2018, DECRETO Nº 3.555, DE 08.08.2000, LEI Nº
8.078, DE 1990 - CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, COM OBSERVÂNCIA DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 123/2006, ALTERADA EM PARTES PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014.
DATA DAS ASSINATURAS: 27/02/2023.
VIGÊNCIA: 12 MESES.